In eodem modo · carissimo in Christo filio Alberto regi Swecie · illustri salutem etc. Gracie diuine premium et preconium humane laudis acquiritur, si per seculares principes ecclesiarum prelatis, presertim · ecclesiarum cathedralium regimini presidentibus, oportuni fauoris presidium et honor debitus impendatur / Dudum siquidem etc. usque incrementa. Quocirca serenitatem regiam rogamus et hortamur attente, quatenus eundem Nicolaum electum^j vna cum ecclesia suo commissa regimini habens pro diuina et apostolice sedis ac nostra reuerencia propensius commendatos sic eisdem^k te exhibeas fauore regio beniuolum et in oportunitatibus graciosum, quod idem electus per auxilium tue gracie in commisso sibi ecclesie prefate regimine vttilius proficere valeat tuque proinde consequaris premia felicitatis eterne ac nos eciam celsitudinem regiam condignis possimus in Domino laudibus commendare. Datum ut supra.

^a Härefter överstruket per ms. ^b valeat ms. ^c D.v.s. baccalaureum. ^d Härefter understruket sacerdocio constitutum ms. ^e post ms. ^f fructuosso ms. ^g Tillagt i marginalen och här insignerat ms. ^h Härefter överstruket consi ms. ⁱ con dignam utan avstävningstecken vid radskifte ms. ^j Härefter överstruket et ms. ^k Bokstäverna dem tillagda över raden och här insignerade ms.